
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXVІІ сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від .03.2023                                 м. Болехів​​ ​ ​ № -27/23 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік 
 

Керуючись п.23 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі листів відділу культури від 14.02.2023 
року №22/01.1-16, управління праці та соціального захисту населення від 
15.02.2023 року №123-03/21, від 08.03.2023 року №179-03/21, головного 
спеціаліста з питань фізичної культури, молоді і спорту організаційного відділу 
міськвиконкому від 06.03.2023 року №127, начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності від 13.03.2023 року №150/02.1-18/23, Болехівського 
комбінату комунальних підприємств від 14.03.2023 року №63/08-03/23, 
Калуського районного управління  ГУ ДСНС України в Івано-Франківській 
області від 14.03.2023 року №22-29/595, відділу житлово-комунального 
господарства, будівництва, транспорту екології та благоустрою від 13.03.2023 
року №06/06.1-23, службової записки секретаря міської ради від 13.02.2023 року 
№94/02.1-18/23, міська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.12.2022 №02-23/22 «Про 
бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2023 рік»: 

1.1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по відділу культури 
по загальному фонду (видатки споживання): 

зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 1014081 
«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» на суму 
9,165 тис. гривень, 

збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 1011080 
«Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на суму 9,165 тис. 
гривень. 

1.2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по управлінню праці 
та соціального захисту населення по загальному фонду (видатки споживання): 



зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0810160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 2,481 тис. гривень, 

збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної програми 0813032 
«Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку» на суму 
2,481 тис. гривень (оплата судового збору на користь Івано-Франківської 
дирекції АТ «Укртелеком» за рішенням господарського суду Івано-Франківської 
області від 03.10.2022 по справі №909/366). 

1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по головних 
розпорядниках коштів: 

зменшити бюджетні призначення по фінансовому управлінню по 
загальному фонду (видатки споживання) по коду бюджетної програми 3718710 
«Резервний фонд  місцевого бюджету» на суму 474,0 тис. гривень, 

збільшити бюджетні призначення по міській раді: 
по загальному фонду (видатки споживання) по коду бюджетної програми  

0115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту» на суму 50,0 тис. гривень (Програма розвитку фізичної культури 
та спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки), по 
коду бюджетної програми  0115062  «Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» на 
суму 70,0 тис. гривень (Програма розвитку футболу на території Болехівської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки), 

 по спеціальному фонду (видатки розвитку) по коду бюджетної програми  
0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» (Програма підтримки 
розвитку органів місцевого самоврядування на 2023 рік) на суму 354,0 тис. 
гривень. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду в сумі 354,0 тис. гривень.    

1.4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по міській раді: 
по коду бюджетної програми 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» (Програма фінансового забезпечення виконання 
депутатських повноважень, пов’язаних з діяльністю міської ради на 2023 рік) 
зменшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки споживання) на 
суму 80,0 тис. гривень, збільшити бюджетні призначення по спеціальному 
фонду (видатки розвитку) на суму 80,0 тис. гривень. 

   При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду в сумі 80,0 тис. гривень. 

1.5. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2023 
року: 

управлінню праці та соціального захисту населення (видатки споживання)  
по коду бюджетної програми 0813032 «Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв’язку» на суму 12,287 тис. гривень (відшкодування 
витрат, пов’язаних з наданням пільг на телекомунікаційні послуги протягом 
періоду з травня 2022 року по грудень 2022 року Івано-Франківській філії ПАТ 
«Укртелеком»);                                                                                                                            

міській раді: 



         по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» (Програма благоустрою Болехівської територіальної громади на 
2022-2025 роки) по загальному фонду (видатки споживання) на суму 40,0 тис. 
гривень, по спеціальному фонду (видатки розвитку) в сумі 260,7 тис. гривень, 
​ по коду бюджетної програми 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» по спеціальному фонду (видатки розвитку) на суму 20,0 тис. гривень 
(Комплексна програма забезпечення пожежної та техногенної безпеки 
Болехівської міської ради на 2021-2025 роки).  

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду на суму 280,7 тис. гривень. 

2. Фінансовому управлінню (Н. Дуб) внести відповідні уточнення у 
бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету міської 
територіальної громади. 

​ 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (В. Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Р. Барабаш).  
 

Міський голова    ​                                Іван Яцинин 
 


